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Nordic Artisan Food Awards, NAFA, kommer köras 1 – 3 spetember istället för SM i 
mathantverk. Hela Nordens mathantverk är inbjudet, läs mer på www.eldrimner.com  
Eldrimner behöver hjälp med klassindelning.  

Eldrimner föreslår: 

3 klasser, surdegsbröd med råg, surdegsbröd med vete och tunna/platta bröd.  

Fasta poängnivåer så att poängen avgör medaljvalör. Det vill säga det kan finnas flera guld i 
varje klass.  

 

Branschrådets reaktioner:  

Indelningen är okej men det får nog filas en del på kriterier. Varför inte två klasser till, 
smaksatta bröd och en öppen klass för nordiska bröd?  

Bra med fasta poängnivåer för respektive medaljvalör, det ger mer fokus på utveckling av 
branschen än på en vinnare.  

Är 50 % vete/råg tillräckligt i de klasserna. Vore det inte bättre att kräva mer? Varför inte 100 
% i råg-klassen?  

Hur löser vi det om det blir väldigt många bidrag i en klass? Flera jurygrupper?  

 

Mathantverksdagar framåt 

o Är det här innehållet intressant för dig som är etablerad mathantverkare?  

http://www.eldrimner.com/


o Vilket innehåll skulle göra en så här dag intressant för dig? 
o Har du förslag på andra arrangemang som vi kan göra ute i landet?   

 

Branschrådet tycket det känns nyttigt med en form av utveckling av det som har funnits i 
några år. Ett spår som efterfrågades var något mer för redan etablerade mathantverkare då 
mathantverksdagarna mest varit som inspiration för blivande eller nystartade 
mathantverksföretag.  

En annan viktig del för Eldrimner att arbete med i samband med mathantverksdagar är att 
samordna dagarna med de många olika lokala initiativ som finns runt om i Sverige.  

Branschrådet såg också att en fortsatt viktigt del i kommande mathantverksdagar är att lyfta 
medvetenheten kring mathantverket. Inte minst viktigt kan det vara att Eldrimner kan 
marknadsföra mathantverk till offentlig sektor med mathantverksdagar.   

 

Eldrimner certifierat mathantverk  

Branschrådet anser att beskrivningen på både bröd-och mjölkriterierna är bra och behöver inte 
ändras denna omgång.  

 

Studieresa v.23? 

Sen vår och tidig sommar är en svår tid för många bagare att åka på studieresa, generellt är 
hösten en bättre tid. Dock är höst en svårare tid för kvarnar så för framtida studieresor gäller 
våren och sommaren för resor med kvarntema och tidig vår eller höst för resor med 
bageritema.  

 

 


